
 

Gmina Płoniawy-Bramura 

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych Strategii 

Rozwoju Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2022-2032 

 

Wójt Gminy Płoniawy-Bramura ogłasza konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Płoniawy-Bramura na lata 2022-2032. 

Konsultacje społeczne mają na celu przedstawienie projektu Strategii Rozwoju Gminy Płoniawy-Bramura 

na lata 2022-2032 oraz poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian przedmiotowego dokumentu. 

Uprawnieni do udziału w konsultacjach społecznych są: 

 mieszkańcy gminy Płoniawy-Bramura; 

 organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z 

późn. zm.) mające swoją siedzibę na terenie gminy i prowadzące działalność na terenie gminy; 

 podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą; 

 podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność społeczną, w 

tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne; 

 jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, w tym w szczególności  

sąsiednie gminy, tj. Krasnosielc, Karniewo, Czerwonka, Sypniewo, Krasne, Przasnysz, 

Jednorożec; 

 Dyrektor Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Warszawie; 

 organy władzy publicznej; 

 inne podmioty realizujące na terenie gminy uprawnienia Skarbu Państwa. 

Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 20 września 

2022 r.: 

 na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura, 

 na stronie internetowej gminy: www.ploniawy-bramura.pl, 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Płoniawy-Bramura: https://bip.ploniawy-bramura.pl. 

Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od dnia 21 września 2022 r. do dnia 26 października 

2022 r. w formie: 

 pisemnej poprzez zbieranie uwag i opinii w postaci papierowej i elektronicznej na formularzu 

zgłaszania uwag do projektu Strategii Rozwoju Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2022-2032.; 



 ustnej lub pisemnej podczas dyżurów konsultacyjnych, które odbędą się w dniach: 30 września 

2022 r. oraz 14 października 2022 r. w godzinach 9:00 – 11:00 w budynku Urzędu Gminy 

Płoniawy-Bramura (adres: Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura, sala 

konferencyjna); 

 spotkania konsultacyjnego w dniu 7 października w siedzibie Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura 

(adres: Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura, sala konferencyjna, godz. 9:00); 

 spotkania konsultacyjnego na zakończenie procesu konsultacji społecznych, tj. w dniu 25 

października w siedzibie Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura (adres: Płoniawy-Bramura 83A,                    

06-210 Płoniawy-Bramura, sala konferencyjna, godz. 9:00). 

Formularze zgłaszania uwag można dostarczyć drogą pocztową bądź złożyć osobiście w Sekretariacie 

Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura (adres: Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura, 

z dopiskiem „Konsultacje społeczne Strategii Rozwoju Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2022-2032”; 

decyduje data wpływu do urzędu) lub przesłać pocztą elektroniczną na adres: urzad@ploniawy-

bramura.pl (w tytule wiadomości należy wpisać „Konsultacje społeczne Strategii Rozwoju Gminy 

Płoniawy-Bramura na lata 2022-2032”) lub poprzez system ePUAP na adres skrytki Urzędu Gminy 

Płoniawy-Bramura: /ploniawy/skrytka lub /ploniawy/SkrytkaESP – za ważne uznaje się stanowiska 

przesłane w postaci skanu podpisanego formularza zgłaszania uwag lub dokumentu podpisanego 

elektronicznie (za pomocą profilu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego 

lub podpisu osobistego z e-dowodu). Obligatoryjne jest podanie kontaktu do osoby zgłaszającej uwagę: 

email/ tel. (zgodnie z obowiązującymi zasadami RODO). 

Formularze zgłaszania uwag dostępne będą od dnia 20 września 2022 r.: 

 na stronie internetowej Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura, 

 w Urzędzie Gminy w Płoniawy-Bramura, adres: Płoniawy-Bramura 83A, (pokój nr 12) w 

godzinach pracy Urzędu. 

Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień w sprawie Strategii Rozwoju Gminy Płoniawy-Bramura na 

lata 2022-2032, będącego przedmiotem konsultacji społecznych, jest Ewa Marmulewska - pracownik 

Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura, adres: Płoniawy-Bramura 83A, (pokój nr 12), w godzinach pracy 

Urzędu, tel. 29 71-78-955. 

Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji sporządzona zostanie informacja podsumowująca ich przebieg, 

zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia oraz omówione zostaną zgłoszone uwagi i 

opinie. 

Nieprzedstawienie w wyznaczonym wyżej terminie opinii i uwag, oznacza akceptację zaproponowanych 

w projekcie uchwały rozwiązań i regulacji bądź rezygnację z przysługującego prawa do przedstawienia 

swojego stanowiska. 

W związku z powyższym zapraszamy Państwa serdecznie do udziału w tworzeniu Strategii Rozwoju 

Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2022-2032. 

 


